PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

               1.   z dnia  16 października 2013 r.
Szczecinek, dnia  17.10.2013 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  20/2013







Nr ogłoszenia BZP 415418-2013







z  dnia  11.10.2013 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów higieny gospodarczej.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, pakiet nr 8, poz. 4-5
Prosimy Zamawiającego o wyłącznie pozycji nr 4 oraz 5 z Pakietu nr 8 i utworzenie nowego Pakietu, np. 8A. Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, pakiet nr 8, poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szczoteczki do chirurgicznego mycia rąk posiadającej gąbkę wykonaną z polietylenu. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 3 – dot. SIWZ, pakiet nr 8, poz. 4
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby szczoteczki były sterylizowane radiacyjnie.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 4 – dot. SIWZ, pakiet nr 8, poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szczoteczki do chirurgicznego mycia rąk posiadającej miękkie włosie wykonane z nylonu oraz gąbkę wykonaną z poliestru. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 5 – dot. SIWZ, pakiet nr 8, poz. 4
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby szczoteczki były nasączone 25ml 4% roztworem glukonianu chlorheksydyny.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 20/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
                                                                                  Zamawiający
